АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                ШАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ        КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От  13.04.2018 г.                                                                                                               № 30
	О признании утратившими силу некоторых  постановлений администрации Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»

        В целях актуализации нормативно-правовой базы администрации Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Шакинского сельского поселения:
от 27.06.2011 г. № 24 «О принятии Положения о добровольной пожарной охране и деятельности добровольных пожарных  Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в Шакинской и Краснополовской сельских библиотеках, подлежит размещению на официальном сайте администрации Шакинского сельского поселения.
Глава Шакинского

сельского поселения                                                                       А. И. Петров